CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                          -----oOo-----

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thiết bị điện

Tôi là : Phạm Ngọc Bích

Số căn cước công dân:

Hiện là Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Thiết bị điện.

Theo yêu cầu nhiệm vụ công tác mới tại Công ty Cổ phần Sản xuất Thiết bị điện

Đông Anh, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm vị trí Phó Tổng Giám đốc Công ty

Cổ phần Thiết bị điện (THIBIDI).

Nay tôi làm đơn này, xin thôi đảm nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc kể từ khi

được Công ty Cổ phần Thiết bị điện xem xét, thông qua.

 Kính mong Công ty cổ phần Thiết bị điện chấp thuận.

Trân trọng.

Đồng Nai, ngày 30 tháng 10 năm 2022

                                                                                       Người làm đơn

                                                                                       Phạm Ngọc Bích

	20221031102526503.pdf (p.1)
	Đơn từ nhiệm Phó TGĐ THIBIDI PNBich.pdf (p.2)

		2022-10-31T10:33:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ ĐIỆN
	I am the author of this document